

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZÁKLADNÁ ŠKOLA - JÁNOVCE	JKSO	
Názov objektu	ZÁKLADNÁ ŠKOLA - JÁNOVCE	EČO	
Názov časti	Hrubá stavba + búracie práce	Miesto	Jánovce
Objednávateľ	Obec Jánovce	IČO	DIČ
Projektant	OSA Ateliér Poprad		
Zhotoviteľ	ROPO SK, s.r.o.	36504424	SK2021981808
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Rastislav Durkáč	28.04.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	70,30	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	25 209,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	18 760,68	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	25 056,90	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		69 097,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		EUR	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	69 097,50	
			24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka					
Objednávateľ		25	20 %	69 097,50 DPH	13 819,50	
				26	Cena s DPH (r. 23-25)	82 917,00
				E	Prípochty a odpočty	
Dátum a popis	Pečiatka					
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00	
			28	Kízavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnenie + -	
Dátum a podpis	Pečiatka					

Rozpočet

Stavba: ZÁKLADNÁ ŠKOLA - JÁNOVCE

Objekt: ZÁKLADNÁ ŠKOLA - JÁNOVCE

Časť: Hrubá stavba + búracie práce

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jánovce

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o.

Dátum: 28.4.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	HSV				25 279,92
	D		1	Zemné práce				86,65
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,144	25,09	78,88
2	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,144	1,66	5,22
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	3,144	0,81	2,55
	D		2	Základy				299,25
4	K	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.B15(C 12/15)	m3	3,144	95,18	299,25
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				6 496,67
5	K	014	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	4,580	150,19	687,87
6	K	011	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 cm	m3	54,856	103,89	5 698,99
7	K	012	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	9,000	3,94	35,46
8	M	MAT	593411390	Preklad keramický PTH-KPP dl. 100 cm	kus	9,000	6,60	59,40
9	K	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	1,000	4,05	4,05
10	M	MAT	5934113300	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1750 mm	ks	1,000	10,90	10,90
	D		4	Vodorovné konštrukcie				14 356,28
14	K	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb železový tr.C 20/25	m3	23,035	121,61	2 801,29
15	K	011	411354256	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm	m2	210,350	15,19	3 195,22
16	K	011	411361821	Výstuž stropov doskových a klenieb z ocele 10505	t	0,837	1 181,62	989,02
17	K	011	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, zo zváraných sietí KARI	t	1,518	1 318,26	2 001,12
18	K	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	11,735	119,28	1 399,75
19	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	75,600	6,72	508,03
20	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	75,600	1,88	142,13
21	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,770	1 198,46	3 319,73
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				161,41
42	K	011	631571005	Násyp z vymývaného riečného štrku 32-64 na strechách	m3	5,440	29,67	161,41
	D		960	Búracie práce				3 076,72

55	K	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	22,260	16,31	363,06
56	K	013	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,675	18,38	30,79
58	K	013	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	24,780	8,47	209,89
59	K	013	966023131	Vybúranie rímsy z tehál vyložených do 500 mm hr.do 300 mm, -0,09600t	m	63,000	3,72	234,36
64	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,400	8,25	712,80
65	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	864,000	0,33	285,12
66	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	86,400	5,39	465,70
67	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	86,400	8,97	775,01
	D		99	Presun hmôt HSV				802,94
68	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	T	123,340	6,51	802,94
	D		PSV	PSV				44 717,58
	D		712	Izolácie striech				2 541,81
70	K	711	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	61,500	0,39	23,99
71	K	711	71231111PC	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých náterom penetračným DEKPRIMER	m2	108,800	0,86	93,57
72	K	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi pritavením NAIP na celej ploche	m2	108,800	1,54	167,55
73	M	MAT	6283315805	Pásky asfaltové Dekglass G200 - parozábrana	m2	122,800	3,70	454,36
74	K	711	712371805	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých fóliou mechanicky kotvenou	m2	108,800	6,39	695,23
75	M	MAT	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	133,500	4,90	654,15
76	K	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	108,800	1,05	114,24
77	M	MAT	6936654101	Ochranná geotextília Typar SF 40	m2	117,500	0,75	88,13
78	K	711	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textílie ochran.vrstvy	m2	108,800	1,18	128,38
79	M	MAT	6936651300	Separačná geotextília TATRATEx	m2	117,500	0,90	105,75
80	K	711	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,720	22,87	16,47
	D		713	Izolácie tepelné				5 104,69
81	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, doskami stropov, vrchom - kladenie voľne	m2	274,000	0,82	224,68
82	M	MAT	6314150030	Nobasil MPN hr. 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	132,000	2,65	349,80
83	M	MAT	6314150100	Nobasil MPN hr. 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	132,000	7,85	1 036,20
86	K	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stien, prichytením	m2	25,450	1,83	46,57
87	M	MAT	6314150870	Nobasil FKD hr. 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	26,000	7,20	187,20
88	K	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech rohožami, pásmi jednovrstvová - kladenie na sucho	m2	234,700	0,71	166,64
89	M	MAT	6314150030	Nobasil MPN hr. 60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	120,000	2,65	318,00
90	M	MAT	6314150100	Nobasil MPN hr. 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	120,000	7,85	942,00

91	K	713	713141152	Montáž tepelnej izolácie striech rohožami,pásmi,dielcami,doskami - jednovrstvová	m2	213,600	0,71	151,66
92	M	MAT	2837640491	Polystyrén EPS 100 Roofform hr. 100 mm	m2	218,000	5,10	1 111,80
93	K	713	713191126	Dodávka a montáž fólie DELTA Reflex	m2	249,350	2,08	518,65
94	K	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,650	19,43	51,49
	D		762	Konštrukcie tesárske				12 299,60
97	K	762	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, - 0.01400t	m	1 100,000	1,03	1 133,00
98	K	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	322,715	4,09	1 319,90
99	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	523,230	5,15	2 694,64
100	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	44,580	7,05	314,29
101	M	MAT	605155910	Hranoly SM/JD akosť II dl 200-375 200x200	m3	15,264	200,00	3 052,80
102	K	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 mm	m2	265,000	2,25	596,25
103	M	MAT	6051273201	Dosky a fošne omietané SM/JD akosť I 24-32 mmx250-300	m3	6,468	200,00	1 293,60
104	K	762	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, - 0.01600t	m2	335,000	0,72	241,20
105	K	762	7623422030	Montáž latovania stropov pri vzdialenosti lát do 625 mm	M2	117,350	0,67	78,63
106	K	762	762342210	Montáž latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	245,000	0,78	191,10
107	M	MAT	605171020	Laty SM 1 do 25cm2 x200-375cm	m3	1,800	200,00	360,00
108	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	21,400	27,90	597,06
109	K	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	14,300	29,87	427,14
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				1 210,32
110	K	763	7631010PC	Sendvičový obvodový plášť - D+M	m2	42,390	27,79	1 178,02
114	K	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,225	26,37	32,30
	D		764	Konštrukcie klampiarske				6 465,32
115	K	764	7643112010	Krytiny z falcovaného PZ plechu farebného hladké strešné o sklone do 30° vč. oplechovania	m2	266,400	16,05	4 275,72
116	K	764	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	325,000	0,59	191,75
117	K	764	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	325,000	0,08	26,00
118	K	764	764333220p	Lemovanie z poplastovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 250 mm	m	45,400	10,23	464,44
119	K	764	764339210p	Oplechovanie komína z poplastovaného PZ plechu na hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	1,750	42,97	75,20
120	K	764	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	39,500	0,44	17,38

121	K	764	764352203p	Žľaby z poplastovaného PZ plechu pododkvapové polkruhovú rš 330 mm	m	42,550	13,53	575,70
122	K	764	764391110p	Záveterná lišta z poplastovaného Pz plechu rš 80 mm	m	69,800	3,94	275,01
125	K	764	764393260p	Hrebeň strechy z poplastovaného Pz plechu rš 750 mm	m	21,275	17,91	381,04
129	K	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 600 mm, -0,00230t	m	11,500	0,58	6,67
131	K	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	18,000	0,48	8,64
132	K	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,650	36,08	167,77
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				438,60
133	K	765	765901205	Pokrytie strechy paropriepustnou fóliou DARVI Univerzal	m2	255,000	1,72	438,60
	D		766	Konštrukcie stolárske				4 564,13
136	K	766	766621000	Montáž plastových okien a dverí kompletizovaných vč.utesnenia	m	105,480	5,55	585,41
137	M	MAT	6112000-PC	Plastové okná s izolačným trojsklom	m2	33,000	120,10	3 963,30
146	K	766	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,750	20,55	15,41
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				9 933,67
147	K	767	767162210	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	31,350	3,28	102,83
148	M	MAT	5530100002	Oceľové zábradlie schodiska	kg	542,032	1,15	623,34
149	K	767	767211112	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaraním	kg	805,300	1,38	1 111,31
150	M	MAT	5530100001	Oceľová konštrukcia schodiska - Z01	kg	805,300	1,15	926,10
151	K	767	767590129	Montáž podlahových konštrukcií - podlahových roštov skrutkovaním	m2	11,454	2,83	32,42
152	M	MAT	5524171-PC	Podlahové rošty PERFORA lisované žiarovo pozinkované 1250x1200 mm	m2	4,500	36,30	163,35
153	M	MAT	5524172-PC	Schodiskové stupne PERFORA lisované žiarovo pozinkované 1250x305 mm	ks	19,000	13,90	264,10
156	K	767	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	3 372,600	1,10	3 709,86
157	M	MAT	5539900100	Oceľové konštrukcie - prievlaky, stĺpy, tiahla	kg	3 372,600	0,85	2 866,71
158	K	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,135	26,03	133,66
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				2 159,44
168	K	783	783125130	Nátery oceľových konštrukcií syntetické dvojnásobné	m2	160,250	2,45	392,61
169	K	783	783125730	Nátery oceľových konštrukcií syntetické základný	m2	160,250	1,41	225,95
170	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemit	m2	464,400	1,38	640,87
180	K			Dodatočné stavebné práce - PSV	hod	100,000	9,00	900,00

Celkom

69 997,50